públicas,  bem  como  o  acompanhamento  jurídico  de  demandas
correlatas junto ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará – TCE/CE.
Licitante  Classificado:  ROLIM  &  SANTANA  ADVOGADOS
ASSOCIADOS,  CNPJ:  23.435.169/0002-50,  vencedora  do  Lote
Único,com valor global de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais)
Nova Olinda/CE, 16 de dezembro de 2025,

SAMARA PEREIRA DE LUCENA
Pregoeira.